

ÅRSREDOVISNING

för

Hemma Igen Sverige AB

Org.nr. 559045-0119

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 9 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kenneth Theander, Styrelseledamot
2025-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva familjehem, skyddat boende, träningsboende och stödboende samt rådgivning, utbildning, vård och omsorg inom relaterade områden samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Huddinge kommun

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 3 547 388 | 2 077 038 | 3 841 723 | 2 201 140 |
| Resultat efter finansiella poster | -37 546 | -272 050 | 598 159 | 239 679 |
| Soliditet (%) | 62,65 | 79,32 | 76,26 | 84,83 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående år vilket beror på ökad efterfrågan inom den bransch bolaget är verksam i.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 917 485 | -272 050 | 1 695 435 |
| Utdelning | | -400 000 | 0 | -400 000 |
| Balanseras i ny räkning | | -272 050 | 272 050 | 0 |
| Årets resultat | | | -37 546 | -37 546 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 245 435 | -37 546 | 1 257 889 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 245 436 |
| Årets resultat | -37 546 |
| | <u>1 207 890</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 300 000 |
| Balanseras i ny räkning | 907 890 |
| | <u>1 207 890</u> |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 300,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hemma Igen Sverige AB

Org.nr. 559045-0119

| RESULTATRÄKNING | | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|----------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 547 388 | 2 077 038 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>5 662</u> | <u>136 261</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 553 050 | 2 213 299 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -688 620 | -517 306 |
| Personalkostnader | 2 | -2 869 894 | -1 976 201 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | <u>-26 000</u> | <u>-26 000</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -3 584 514 | -2 519 507 |
| Rörelseresultat | | -31 464 | -306 208 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 10 180 | 34 162 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -15 000 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-1 262</u> | <u>-4</u> |
| Summa finansiella poster | | -6 082 | 34 158 |
| Resultat efter finansiella poster | | -37 546 | -272 050 |
| Resultat före skatt | | -37 546 | -272 050 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | <u>-37 546</u> | <u>-272 050</u> |

Hemma Igen Sverige AB

Org.nr. 559045-0119

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|------------|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>52 000</u> | <u>78 000</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 52 000 | 78 000 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | <u>50 100</u> | <u>50 100</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 50 100 | 50 100 |
| Summa anläggningstillgångar | | 102 100 | 128 100 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 440 610 | 0 |
| Övriga fordringar | | 54 580 | 23 784 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>327 595</u> | <u>767 077</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 822 785 | 790 861 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>1 082 801</u> | <u>1 218 376</u> |
| Summa kassa och bank | | 1 082 801 | 1 218 376 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 905 586 | 2 009 237 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 007 686 | 2 137 337 |

Hemma Igen Sverige AB

Org.nr. 559045-0119

| BALANSRÄKNING | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|------------|------------|
| | Not | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 1 245 436 | 1 917 485 |
| Årets resultat | -37 546 | -272 050 |
| Summa fritt eget kapital | 1 207 890 | 1 645 435 |
| Summa eget kapital | 1 257 890 | 1 695 435 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 2 544 | 15 000 |
| Övriga skulder | 415 479 | 206 418 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 331 773 | 220 484 |
| Summa kortfristiga skulder | 749 796 | 441 902 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 2 007 686 | 2 137 337 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

3,50

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

130 000130 000

Utgående anskaffningsvärden

130 000

130 000

Ingående avskrivningar

-52 000

-26 000

Årets avskrivningar

-26 000-26 000

Utgående avskrivningar

-78 000-52 000

Redovisat värde

52 000

78 000

NOTER

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer

Säte

Antal
Kap.andel %Eget kapital
ResultatRedovisat
värdeAffectum AB
556931-6028

100,00%

50 100

50 100

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

50 100

50 100

Aktieägartillskott

15 000

0

Utgående anskaffningsvärden

65 100

50 100

Årets nedskrivningar

-15 000

0

Utgående nedskrivningar

-15 000

0

Redovisat värde

50 100

50 100

Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Huddinge

Kenneth Theander

Kenneth Theander

2025-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2025.

Katarina Boive

Katarina Boive

Auktoriserad revisor
